РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

08.07.2019 года № 371-р

О награждении денежными
средствами по итогам XIII
Спартакиады  Карталинского
муниципального района
среди сельских поселений

Руководствуясь Положением о проведении XIII Спартакиады Карталинского муниципального района среди сельских поселений, утвержденного распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 22.11.2018 года № 745-р,
1. Утвердить прилагаемый  итоговый протокол результатов XIII Спартакиады  среди сельских поселений  Карталинского муниципального района в 2019 году.
2. Наградить денежными средствами  согласно сметы расходов, утвержденной распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 22.11.2018 года № 745-р, сельские поселения, принявшие участие в XIII Спартакиаде Карталинского муниципального района:
1) Великопетровское сельское поселение за 1 место – 550000,00 (пятьсот пятьдесят тысяч) рублей;
2) Анненское сельское поселение за 2 место – 400000,00  (четыреста  тысяч) рублей;
3) Еленинское сельское поселение за 3 место – 300000,00 (триста тысяч) рублей;
4) Варшавское сельское поселение за 4 место – 200000,00 (двести тысяч) рублей;
5) Неплюевское сельское поселение за 5 место – 150000,00 (сто пятьдесят тысяч) рублей;
6) Южно-Степное сельское поселение за 6 место – 100000,00 (сто тысяч) рублей;
7) Снежненское сельское поселение за 7 место – 80000,00 (восемьдесят тысяч) рублей;
8) Полтавское сельское поселение за 8 место – 70000,00 (семьдесят тысяч) рублей;
9) Сухореченское сельское поселение за 9 место – 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей;
10) Мичуринское сельское поселение за 10 место – 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей;
11) Снежненское сельское поселение (сторона, принимающая спартакиаду) – 50000,00 (пятьдесят тысяч) рублей.
3. Главам сельских поселений обеспечить целевое использование средств, направив 20% средств от общей суммы на премирование участников соревнований, оставшуюся сумму на развитие материально-технической базы поселения в сфере физической культуры и спорта.
4. Заместителю главы Карталинского муниципального района – начальнику Финансового управления Карталинского муниципального района Ишмухамедовой Д.К. произвести финансирование  в пределах утвержденных  бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 2019 год по Управлению по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района, в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе на 2017-2021 годы».
5. Начальнику Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района Михайловой Т.С. обеспечить целевое  использование средств.
6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам  Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 08.07.2019 года № 371-р

Итоговый протокол результатов XIII Спартакиады  среди
сельских поселений  Карталинского муниципального района в 2019 году

	№
п/п
	Команды
сельских поселений
	Волейбол
женщины
	Волейбол
мужчины
	Теннис настольный
	Полиатлон
	Лыжная
эстафета
мужчины
	Лыжная
эстафета
женщины
	Хоккей с
шайбой
	шахматы
	шашки
	гиря

	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О

	1.
	Неплюевское
	2
	66
	5-7
	56
	10
	41х
	9
	50
	10
	48 х
	6
	56
	8-10
	50 х
	1
	60
	5
	51
	8
	52

	2.
	Анненское
	5-7
	56 х
	1
	70
	1
	60
	4
	60
	4
	60
	2
	66
	5-7
	56
	4
	53 х
	2
	57
	3
	63

	3.
	Сухореченское
	------
	------
	8-10
	50
	9
	43
	10
	48
	7
	54
	---
	---
	---
	---
	8
	45
	8
	45
	9
	50

	4.
	Великопетровское
	5-7
	56
	8-10
	50х
	2
	57
	1
	70
	1
	70
	1
	70
	5-7
	56
	5
	51
	6
	49х
	1
	70

	5.
	Южно-Степное
	----
	-----
	3
	63
	6
	49
	8
	52
	9
	50
	5
	58
	1
	70
	6
	49
	1
	60
	5
	58

	6.
	Еленинское
	1
	70
	4
	60
	3
	55х
	2
	66
	3
	63
	4
	60
	2
	66
	3
	55
	4
	53х
	2
	66

	7.
	Мичуринское
	8-10
	50
	2
	66
	8
	45
	5
	58
	8
	52
	---
	---
	8-10
	50
	9
	43
	10
	41х
	6
	56

	8.
	Снежненское
	5-7
	56
	8-10
	50
	7
	47
	3
	63
	2
	66
	3
	63
	3
	63
	----
	-----
	7
	47
	---
	----

	9.
	Варшавское
	3
	63
	5-7
	56
	5
	51
	7
	54
	6
	56
	7
	54
	4
	60
	7
	47х
	3
	55
	7
	54

	10.
	Полтавское
	4
	60
	5-7
	56
	4
	53
	6
	56
	5
	58
	---
	---
	5-7
	56
	2
	57
	9
	43х
	4
	60

Примечание: очки, отмеченные  знаком Х, не входят в 16 лучших результатов

2

	№
п/п
	Команды
сельских
поселений
	Баскетбол
(муж)
	Легкоатлетическая эстафета
	Силовое
троеборье
	Мини-
футбол
(жен)
	Мини-
футбол
(муж)

	Спортивная
семья

	Армспорт

	Стрельба

	Перетяивание
каната

	Всего очков за 19 видов спорта

	16 лучших
результатов
	Место в общем
зачете

	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	М
	О
	очки
	очки
	место

	1.
	Неплюевское
	8-10
	50
	6
	56
	5
	58
	9
	50
	3
	63
	2
	66
	5
	58
	5
	51
	3
	55
	1037
	898
	5

	2.
	Анненское
	5-7
	56
	1
	70
	3
	63
	1
	70
	5-7
	56
	2
	66
	1
	70
	4
	53х
	2
	57
	1162
	1000
	II

	3.
	Сухореченское
	2
	66
	4
	60
	7
	54
	3
	63
	1
	70
	3
	63
	10
	48
	10
	41
	10
	41
	841
	841
	9

	4.
	Великопетровское
	1
	70
	3
	63
	2
	66
	8
	52
	4
	60
	1
	70
	2
	66
	6
	49х
	1
	60
	1155
	1007
	I

	5.
	Южно-Степное
	4
	60
	10
	48х
	8
	52
	6
	56
	8-10
	50
	4
	60
	4
	60
	8
	45х
	5
	51
	991
	898
	6

	6.
	Еленинское
	5-7
	56
	5
	58
	1
	70
	2
	66
	5-7
	56
	5
	58
	3
	63
	3
	55
	4
	53х
	1149
	988
	III

	7.
	Мичуринское
	5-7
	56
	8
	52
	9
	50
	4
	60
	5-7
	56
	---
	---
	8
	52
	9
	43
	6
	49
	879
	838
	10

	8.
	Снежненское
	8-10
	50
	2
	66
	10
	48
	---
	----
	8-10
	50
	3
	63
	7
	54
	2
	57
	7
	47
	890
	890
	7

	9.
	Варшавское
	3
	63
	9
	50х
	4
	60
	5
	58
	8-10
	50
	1
	70
	6
	56
	1
	60
	9
	43х
	1060
	920
	4

	10.
	Полтавское
	8-10
	50
	7
	54
	6
	56
	7
	54
	2
	66
	---
	----
	9
	50
	7
	47
	8
	45
	921
	878
	8

Примечание: очки, отмеченные  знаком Х, не входят в 16 лучших результатов